

MUNICIPALIDAD LA MASICA La Másica, Departamento de Atlántida Honduras C.A Telefax: 2436-10-48 email:municipalidadlamasicahn@gmail.com



CONSTANCIA

LA INFRASCRITA TESORERA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE LA MASICA, POR MEDIO DE LA PRESENTE, HACE CONSTAR QUE: DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO 2024, ESTA MUNICIPALIDAD NO HA MANEJADO FIDEICOMISO CON NINGUNA INSTITUCIÓN BANCARIA DEL PAÍS, NI CON NINGÚN ORGANISMO DE CRÉDITO INTERNACIONAL, POR LO CUAL NO SE PRESENTA NINGUNA INFORMACIÓN DE LO ANTES MENCIONADO.

PARA LOS FINES QUE AL INTERESADO ESTIME CONVENIENTE, SE EXTIENDE LA PRESENTE CONSTANCIA, A LOS 16 DÍAS DEL MES DE ENERO DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO.

